



Referat fra menighetsrådet tirsdag 29.oktober kl. 18:00 på kirkekontoret på Odden.

Til stede: Per Olsen, Anne Mo Grimdalen, Stein Gjulem, Trond Wirak, Torbjørn Sigmond Selås, Anne Brita Thorød, Reidun G. Bergshaven, Jan Ask og Hjalmar Bjerga. Wenche Norgaard, Vivi Haavik Tønnessen, Øystein Haga, Sjur Arnebø.

Forfall: Synnøva Lindemann, Ida Steinfeldt-Foss, Birgit Spikkeland, Brit Ø Aamot og Synnøve Espeland

Referent: Stein Gjulem

Åpning ved Stein Gjulem

Sak 50/19: **INNKALLING OG REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRAADSMOTE**
Vedtak gjort av både av- og påtroppende MR: Innkalling og referat godkjennes.

Sak 51/19: **GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA**
Vi gikk gjennom lista frem til etter neste menighetsråd.
Vedtak gjort av avtroppende MR: Revidert liste tas til orientering.

Sak 52/19: **KONSTITUERING AV NYTT MENIGHETSRAAD.**
Valg av leder, nestleder, arbeidsutvalg og representanter til fellesrådet.
Vedtak gjort av påtroppende MR

Forslag:

Leder: Wenche Norgaard og Stein Gjulem.

Nestleder: Stein Gjulem.

Representanter i Fellesrådet: Wenche Norgaard og Trond Wirak.

Vararepresentant til Fellesrådet: Stein Gjulem og Reidun G. Bergshaven.

AU: Wenche Norgaard, Stein Gjulem og Per Olsen.

Valgt:

Menighetsrådsleder: Wenche Norgaard, 6 stemmer mot Stein Gjulem, 3 stemmer.

Nestleder: Stein Gjulem ved akklamasjon.

Representanter i Fellesrådet: Wenche Norgaard og Trond Wirak.

Vararepresentanter til Fellesrådet: Stein Gjulem og Reidun G. Bergshaven.

AU: Wenche Norgaard, Stein Gjulem og Per Olsen.

GRIMSTAD MENIGHETSRAAD

Sak 53/19: **VALG AV REPRESENTANTER TIL UTVALGENE.**

Menighetsrådet har representanter i følgende utvalg: Diakoni-, misjons og kulturutvalg. I tillegg har vi redaksjonskomiteen. Menighetsrådsleder orienterte om de ulike utvalg/oppgaver.

Vedtak: Valget utsettes til neste menighetsråd, 26.november 2019.

Sak 54/19: **TEMAMØTER VÅREN 2020.**

Forslag fra staben til aktuelle foredragsholdere:

Halvar Hagelia: Pensjonert professor ved Ansgar Teologiske Høgskole. Anerkjent forsker og har en unik evne til å gjøre tungt fagstoff levende for den «normale» bibelleser. Jobbet i yngre dager som pastor. Han er spesialist på GT og har i mange år vært medlem av Bibelselskapets oversettelsesutvalg. Har tidligere hatt temakvelder om Bibelen. Enten om hvordan man leser den, eller om tilblivelse og oppbygning. Han har også holdt foredrag om Bibelen fortsatt er aktuell.

Oddvar Søvik: Har skrevet flere bøker, den siste «Derfor tror jeg», er en personlig bok om trosforsvar. Ønsker å skape frimodig visshet hos kristne på egen tro og frimodighet til å vitne om sin tro til andre. Har også skrevet bøker om bønn, aktuelt tema?

Andre forslag:

Tomm Kristiansen

Eivind Skeie og Stefanusalliansen.

Vedtak gjort av både av- og påtroppende MR: Tomm Kristiansen forespørres om et aktuelt tema (tirsdag), Stein Gjulem følger opp. Staben tar ansvar for å forespørre Halvar Hagelia og Oddvar Søvik ang. dag/ tema. Planlegges en temasamling i mars 2020 og en høsten 2020. Menighetsrådet takker ja til Misjonsutvalgets tilbud om møte med Eivin Skeie og Stefanusalliansen mandag 27. januar 2020.

Sak 55/19: **SAMLING MED STAB OG NYTT MENIGHETSRAAD PÅ NYÅRET.**

Staben foreslår lørdag 8. februar fra kl. 10.00 – kl. 15.00.

Vedtak gjort av nytt MR: Menighetsrådet ønsker en samling med staben lørdag 8. februar.

Mulig sted: Hesnes gartneri, daglig leder tar kontakt.

Sak 56/19: **EVENTUELT**

- *Vedtak: Det avtroppende menighetsrådet ber om at det nye menighetsrådet gjenopptar saken om menighetsgrensene.*
- *Vedtak: Trygve Bergland, ny diakon inviteres til neste menighetsrådsmøte 26. november.*

GRIMSTAD MENIGHETSRAAD

ORIENTERINGSSAKER

- Samtalte om de siste gudstjenestene. Kommentarer, veldig bra «Hel»-gudstjeneste.
- Representantene for Fellesrådet og utvalgene orienterte om det som har skjedd siden sist.
Fellesrådet: Referat om økonomi, kan bli mer anstrengt i årene fremover.
Diakoniutvalget: Har arr. temamøte om «seksuelle overgrep», litt lav oppslutning. Ønsker å ta opp spørsmålet om et felles diakoniutvalg/ felles forum.
Misjonsutvalget: ingen tilbakemelding per dags dato.
Kulturutvalget: En utfordring med nok konfirmanter til juleprosesjonen.
- Fellesmøte for alle menighetsrådene blir 18. november (se egen invitasjon fra kirkesjefen). Menighetsrådsleder gikk gjennom agendaen for møtet og hvilke saker som tenkes tatt opp på fellessamlingen. Eventuelle innspill sendes Per Olsen som i god tid før møte sender ut revidert utkast til Menighetsrådet.
- Brit Ø Aamot har sagt seg villig til å ta over ansvaret for «åpen kirke» etter Eling Wirak. Vaktlisten er klar t.o.m. 06.01.2020.
- Stein Gjulem informerte om arbeidet med å få til en Julekrybbe/ Betlehemsstall i Oddensenteret, åpning 30. november kl.16.00.
- Medlemmene som sluttet i menighetsrådet ble takket for innsatsen.
- Planlagt presentasjon av nytt menighetsråd under gudstjenesten 1. desember.
- Menighetsrådets siste møte før jul blir 10. desember kl. 18.00 på låven hos Anne.

Takk til leder og nestleder og alle andre menighetsrådsmedlemmer.

Avslutning ved Hjalmar Bjerga.

Grimstad 11.november 2019.

Wenche Norgaard
Leder

Synnøve Espeland
Sekretær